qui castrum praedictum ex parte inimicorum nostrorum

Scotise tunc contra nos detinuerunt, terras et tenementa

sua, ubicunque essent in Anglia vel in Scotia, et etiam

omnia bona et cataUa sua propria, et quod ipsi essent

quieti de imprisonamento et omnibus transgressionibus

prius per ipsos factis in Anglia et in Scotia, dum tamen

castrum illud redderent infra sextumdecimum diem prse-

dicti mensis proximo sequentem, sicut per litteras nostras

patentes privato sigillo nostro signatas, inter nos et ipsos

inde confectas et indentatas, plenius nobis constat; ac

Simon de Cresseville, unus illorum qui castrum prsedic-

tum, una cum prsefato Jobanne contra nos tunc tenuit, et

quern post redditionem ejusdem castri infra prsedictum

tempus nobis factam in protectionem et defensionem nos-

tram suscepimus, sicut per litteras nostras patentes

privato sigillo nostro signatas, quas inde babet, similiter

nobis constat, nobis suppUcaverit quod nos terras et tene-

^ From the Close Roll, 28 Edw. I. m. 6, in the Public Eeoor^
Office. ' October 7, 1298.

414 THE WAR OF INDEPENDENCE.

'juiie
13"' ™^^*^' ^ona et catalla sua, occasione transgressionum— " prius factarum in manum nostram capta, ei juxta con-

cessionem nostram prsedictam reddere curaremus; nos,

dictam concessionem nostram in singulis suis articulis

firmiter observari velentes, tibi praecipimus quod eidem
Simoni omnes terras et tenementa, bona et catalla sua
propria, in balliva tua, quae occasione transgressionum

quascumque per ipsum prius factarum capta sunt in
manum nostriam, sine dilatione deliberari facias juxta
formam concessionis nostras praedictae.

Teste rege, apud Eboracum, xiij die Junii

DXCVI.

1300. June 30.— Walter de Teye appointed Keeper

of the Town of Berwick}

A.D. 1300. De villa de Bekewico commisso Walteeo de Tete.
June 30.

Appointment I^^x omnibus ad quos, etc., salutem.
^£%sovernorof gcjatig quod commisimus dilecto et fideli nostroWal-
Berwiok. tero de Teye villam nostram de Berewico custodiendam

quamdiu nobis placuerit. In cujus, etc.

Teste rege, apud Karliolum, xxx die JuniL

Per ipsum regem.

Et mandatum est Eoberto filio Eogeri quod eidem

Waltero villam praedictam liberet, custodiendam in forma'

praedicta.

Teste rege, ut supra.

Et mandatum est universis et singulis habitatoribus

villse de Berewico, et aliis in munitione regis ibidem

commorantibus, quod praefato Waltero, tanquam custodi

1 From the Patent Roll, 28 Edw. I. m. 12, in the Public Record
Office.
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regis villae suse prsedictse, in omnibus qu£e ad custodiam